SCRIPTA

Numéro Scripta : 685

Auteur(s) : Bernard, vavasseur de Bézancourt [autre]

Bénéficiaire(s) : Hornoy, Notre-Dame (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1222

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation, par Bernard, vavasseur de Bézancourt, au prieuré de Notre-Dame d'Hornoy, d'un terroir à Bézancourt

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CXXVIII, p. 148-149.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit, ego Bernardus Vavassor de Buesencort notum facio quod ego, pro salute anime mee et antecessorum meorum, voluntate et assensu Cecilie, uxoris mee, et Gerardi, filii mei, ecclesie Beate Marie de Horneio, et monachis ibidem Deo servientibus, in perpetuam elemosinam contuli octavam partem terragii et doni quam habebam in territorio de Buesencort, insuper [.....]gium cum dono sex jugerum, que Balduinus de Tronceio hereditarie de me tenebat [.....]bam ; percipiet etiam prefata ecclesia octavam partem releviorum et venditionum in om[ni di]cta donatione. Ut autem hec donatio firmiter observetur, presens scriptum jam d[icte] ecclesie sigilli mei munimine roboratum dedi in testimonium et munimen. Actum anno Dominice Incarnationis millesimo. CC°. XX°. II°.